
BIST 100 Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

9.255,47 9.474,96 9.474,96 9.474,96 2,13 3,24 3,35 -3,62

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

75.473,54 78.969,56 9.190,19 9.251,87 9.353,69 9.379,44

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

9.328,63 9.182,31 9.109,14 9.401,80 9.548,12 9.621,29 9.767,61

Gün �ç�nde en düşük 9.255,47 en yüksek 9.474,96 sev�yes�n� gören BIST 100 endeks�n�n
günü %2,13 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 9.401,80 sev�yes�nden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 9.328,63, �k�nc� destek �se 9.182,31
sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 9.548,12, 9.621,29 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada endeks�n 5 günlük HO sev�yes�n�n %3,10 üzer�nde, 22 günlük
HO sev�yes�n�n �se %1,30 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm�
�se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 4,43 altında gerçekleşm�şt�r.

VIOP30 Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

10.442,00 10.719,00 10.573,29 10.701,00 1,61 2,58 1,42 -0,82

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

20.948,23 22.513,54 10.422,80 10.505,20 10.679,86 10.555,56

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

10.522,33 10.343,67 10.245,33 10.620,67 10.799,33 10.897,67 11.076,33

Gün �ç�nde en düşük 10.442,00 en yüksek 10.719,00 sev�yes�n� gören BIST 30 Yakın Vade
h�sses�n�n günü %1,61 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 10.620,67
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 10.522,33, �k�nc�
destek �se 10.343,67 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 10.799,33, 10.897,67
sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %2,67 üzer�nde, 22
günlük HO sev�yes�n�n �se %0,20 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün
�şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 6,95 altında
gerçekleşm�şt�r.

USDTRY (Yakın Vade) Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

40,20 40,25 40,23 40,23 -0,06 2,83 1,32 13,92

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

1.499,46 2.165,87 39,81 39,47 39,46 38,98

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

40,20 40,18 40,16 40,23 40,25 40,27 40,30

Gün �ç�nde en düşük 40,20 en yüksek 40,25 sev�yes�n� gören TL/USD Yakın Vade
endeks�n�n günü %0,06 kayıpla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 40,23
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 40,20, �k�nc� destek
�se 40,18 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 40,25, 40,27 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada endeks�n 5 günlük HO sev�yes�n�n %1,06 üzer�nde, 22 günlük
HO sev�yes�n�n �se %1,95 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm�
�se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 30,77 altında gerçekleşm�şt�r.
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BIST En Çok Yükselenler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

ALTNY 77,00 10,00 561,6

VSNMD 453,75 10,00 1.477,3

DERHL 48,64 10,00 2.646,5

SANFM 14,64 9,99 288,6

RPSTP 4.020,00 9,99 0,2

BIST En Çok Düşenler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

EMNIS 305,50 -9,95 7,9

BINBN 245,00 -8,58 291,2

ATPAY 6,10 -8,55 3,0

IHAAS 23,96 -7,70 89,6

RALYH 98,50 -7,34 1.321,7

Hacm� En Yüksek H�sseler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

THYAO 287,00 1,15 6.016,1

KCHOL 149,10 -1,13 5.868,9

ASELS 134,70 5,56 5.107,8

YKBNK 27,58 0,80 4.552,9

AKBNK 56,20 0,99 4.356,9

BİST-100 Para G�r�ş� Gözlenen (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

ASELS 134,70 5,56 5.107,8

BIMAS 515,50 3,83 3.226,3

TUPRS 133,00 4,72 1.693,6

MGROS 487,75 2,04 849,0

TAVHL 232,10 2,56 638,8

BİST-100 Para Çıkışı Gözlenen (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

KCHOL 149,10 -1,13 5.868,9

RALYH 98,50 -7,34 1.321,7

REEDR 11,84 -1,42 735,0

Yurt İç� Ekonom� Gündem�
*Yurt �ç� p�yasalarda dün BIST100 endeks� %2.13 oranında yükselerek 9474 puandan
kapattı. Bugün Kurban Bayramı’nın ar�fe günü olması sebeb�yle p�yasalar yarım seans açık
kalacak. Cuma ve önümüzdek� Pazartes� �se yurt �ç� p�yasalar kapalı olacak.
*En fazla �şlem gören sektör endeks� 46,9 m�lyar TL �le BIST MALİ endeks� olurken,en
fazla değer kazanan sektör endeks� %5,09 �le BIST ARACI KURUMLAR ENDEKSİ endeks�
olurken, değer kaybeden sektör endeks� olmadı.

Yurt Dışı Ekonom� Gündem�
*ABD’de ADP Tarım Dışı İst�hdam ver�s� beklent�n�n çok altında b�r şek�lde 37.000 olarak
açıklandı. B�r öncek� ayın ver�s� �se 62.000’den 60.000’e rev�ze ed�ld�.
*Dün açıklanan ABD'de ISM H�zmet PMI endeks� 49.9 �le hem beklent� altında kaldı hem
de ger�leme bölges�ne geçt�. Ver� b�r öncek� ayı 51.6 olarak açıklanmıştı.
*Dün, ABD 10 ve 2 yıllık tahv�l fa�zler� yaklaşık 10 baz puan ger�led�. Çarşamba günü hem
ADP Tarım Dışı’nın hem de İmalat PMI ver�s�n�n zayıf gelmes� ABD ekonom�s�n�n sağlığı
hakkında yen� end�şeler yarattı ve get�r�ler kesk�n b�r şek�lde düştü.
*Ç�n’de Mayıs ayına a�t Ca�x�n h�zmet PMI endeks� 51.1 oldu. B�r öncek� ver� 50.7
düzey�ndeyd�. Ver� poz�t�f bölgedek� yer�n� güçlend�rd�.
*Bugün saat 15:15’de Avrupa Merkez Bankası fa�z kararını açıklayacak. P�yasa beklent�ler�
25 baz puanlık �nd�r�mle pol�t�ka fa�z�n�n %2.15’e çek�lmes� yönünde şek�llen�yor.

Yurt İç� P�yasalar
H�sse Adı Son Gün % Hafta (%) Ay (%)

BİST-100 9.475 2,13 3,24 3,4

BİST-30 10.529 2,22 3,86 5,3

BİST BANKA 13.083 0,96 6,43 12,9

BİST HİZMET 9.894 2,48 3,28 4,0

BİST SANAYİ 12.237 2,45 2,13 -0,7

Global P�yasalar
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

S&P 500 End. 5.970,81 0,01 1,40 5,0

Nasdaq End. 19.460,49 0,32 1,88 8,2

Dow Jones End. 42.427,74 -0,22 0,78 2,7

DAX30 24.276,48 0,77 0,99 5,2

NIKKEI 37.747,45 0,80 0,07 2,5

Döv�z P�yasası
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

USDTRY 39,17 0,06 0,19 1,6

EURTRY 44,72 0,47 1,31 1,9

GBPTRY 53,28 0,66 1,14 3,5

EURUSD 1,14 0,43 1,12 1,0

GBPUSD 1,36 0,37 0,70 2,3

Emt�a P�yasası
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

Gram Altın TL 4.247,28 0,62 2,81 5,6

Ons Altın $ 3.357,50 -0,22 0,98 1,4

CRUDE Petrol 64,68 -1,16 0,55 5,5

Ons Gümüş $ 34,35 2,84 2,84 5,6

Bakır 4,89 0,77 4,77 5,0
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Ş�şe Cam
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

33,62 34,26 33,95 34,14 0,71 1,41 1,59 -16,18

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

652,29 841,86 33,47 33,95 34,39 34,96

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

33,75 33,37 33,11 34,01 34,39 34,65 35,03

Gün �ç�nde en düşük 33,62 en yüksek 34,26 sev�yes�n� gören Ş�şe Cam h�sses�n�n günü
%0,71 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 34,01 sev�yes�nden geçmekte
olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 33,75, �k�nc� destek �se 33,37 sev�yes�nden
geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 34,39, 34,65 sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu
aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %2,00 üzer�nde, Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5
günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 22,52 altında gerçekleşm�şt�r.

Tüpraş
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

125,80 133,00 129,04 133,00 4,72 5,47 6,57 -0,84

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

1.693,62 1.288,45 126,70 127,20 128,25 128,69

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

128,20 123,40 121,00 130,60 135,40 137,80 142,60

Gün �ç�nde en düşük 125,80 en yüksek 133,00 sev�yes�n� gören Tüpraş h�sses�n�n günü
%4,72 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 130,60 sev�yes�nden geçmekte
olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 128,20, �k�nc� destek �se 123,40 sev�yes�nden
geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 135,40, 137,80 sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu
aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %4,97 üzer�nde, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se %3,71
üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük
ortalama �şlem hacm�n�n % 31,45 üzer�nde gerçekleşm�şt�r.

Sabancı Hold�ng
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

78,80 80,40 79,64 80,00 0,25 2,50 7,17 -13,58

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

2.109,54 2.210,12 78,19 77,92 77,05 77,72

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

79,07 78,13 77,47 79,73 80,67 81,33 82,27

Gün �ç�nde en düşük 78,80 en yüksek 80,40 sev�yes�n� gören Sabancı Hold�ng h�sses�n�n
günü %0,25 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 79,73 sev�yes�nden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 79,07, �k�nc� destek �se 78,13
sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 80,67, 81,33 sev�yeler�nden geçmekted�r.
Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %2,31 üzer�nde, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se %3,83
üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük
ortalama �şlem hacm�n�n % 4,55 altında gerçekleşm�şt�r.
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KAP Haberler�
Ş�rket Haberler�:

HALKB: Katılım bankacılığı sektöründe faal�yet göstermek üzere, Banka bağlı ortaklığı olarak Halk Katılım Bankası A.Ş. ünvanıyla b�r katılım bankası
kurulmasına yönel�k "Bankaların İzne Tab� İşlemler� �le Dolaylı Pay Sah�pl�ğ�ne İl�şk�n Yönetmel�k" çerçeves�nde BDDK'ya yapılan kuruluş �zn� başvurusu,
Kurul tarafından onaylanmış olup Karar 04.06.2025 tar�hl� Resm� Gazete'de �lan ed�lm�şt�r.

GWIND: 05.05.2025 tar�hl� KAP duyurusunda kamuoyuyla paylaşmış olduğu Mers�n RES ek kapas�te yatırımı kapsamında; montaj süreçler� tamamlanan 1
adet türb�n daha devreye alınarak �şbu yatırım tamamlanmıştır. Devreye alınan türb�n Vestas V162 model ve 6,2 MW gücünde olup, santraldek� toplam
türb�n sayısı 26 adete ulaşmıştır. Santral�n n�ha� kurulu gücü �se, gerçekleşt�r�len Bakanlık Kabulü'nü tak�ben 4 Haz�ran 2025 tar�h� �t�bar�yle 99,9 MWm /
95,85 MWe olmuştur. Ş�rket�n açıklamış olduğu 2030 yılı sonunda 1.000 MW üzer� kurulu güce çıkma hedef�ne paralel olarak bugün �t�bar�yle kurulu gücü
354,1 MW'a ulaşmıştır. Faal�yette olan rüzgar ve güneş santraller�m�z �le yıllık ortalama 1 m�lyar kWh elektr�k enerj�s� üretmekte ve yaklaşık 490.000 ton
em�syon azatlıma katkı sunulmaktadır.

BORSA İSTANBUL A.Ş.: Sermaye P�yasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volat�l�te Bazlı Tedb�r S�stem� (VBTS) kapsamında DITAS.E, GRTHO.E ve
RALYH.E payları 05/06/2025 tar�hl� �şlemlerden (seans başından) 04/07/2025 tar�hl� �şlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kred�l� �şlemlere konu
ed�lemeyecekt�r.

EBEBK: Mayıs 2025'te Türk�ye'dek� ebebek mağazalarını z�yaret eden z�yaretç� sayısı 4.299.060 olarak gerçekleşm�ş olup bu sayı Mayıs 2024'te
3.890.987'd�r. Mayıs 2025'te sona eren 5 aylık dönemde Türk�ye'dek� ebebek mağazalarını z�yaret eden z�yaretç� sayısı 21.776.115, 2024 yılının aynı
dönem�nde �se 20.588.798 olarak gerçekleşm�şt�r.  Mayıs 2025'te ebebek.com �nternet s�tes� z�yaretç� sayısı 10.216.785 olarak gerçekleşm�ş olup bu sayı
Mayıs 2024'te 9.580.004'tür. Mayıs 2025'te sona eren 5 aylık dönemde ebebek.com �nternet s�tes�n� z�yaret eden z�yaretç� sayısı 61.971.998, 2024 yılının
aynı dönem�nde �se 56.291.572 olarak gerçekleşm�şt�r.

VESTL: Uluslararası derecelend�rme kuruluşu F�tch yaptığı değerlend�rme sonucunda Ş�rket�m�z�n Uzun Vadel� Yerel ve Yabancı Para C�ns�nden kred�
notunu "B+"'dan "B-"'ye rev�ze etm�şt�r. Ş�rket�m�z tarafından �hraç ed�len 2029 vadel� 500 m�lyon dolar tutarındak� kıdeml� tem�natsız tahv�ller�n
derecelend�rme notunu �se "B+"'dan "B-"'ye rev�ze etm�şt�r. Notların görünümler� "Negat�f"t�r.

MGROS: Ş�rket, 16 adet M�gros, 2 adet M�gros Jet, 5 adet Macrocenter ve k�ş�sel bakım mağazacılığı formatında 3 adet M�on olmak üzere toplam 26 yen�
mağazayı Mayıs ayı �çer�s�nde h�zmete açmıştır. 31 Mayıs 2025 �t�barıyla Ş�rket�n toplam mağaza sayısı 3.664'tür.

Pay Alım-Satım Haberler�:

HRKET: 04/06/2025 tar�h�nde Borsa İstanbul A.Ş. nezd�nde pay başına 78,65 – 82,35 TL f�yat aralığından (ağırlıklı ortalama 80,789 TL) 100.000 adet pay
ger� alınmıştır. Ger� alım programı kapsamında ger� alınan toplam 1.100.000 adet payın sermayeye oranı %0,95486'dır.

LKMNH: 04.06.2025 tar�h�nde LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş. payları �le �lg�l� olarak 14,94
TL - 15,01 TL f�yat aralığından 60.070 adet alış �şlem� ortaklığımızca gerçekleşt�r�lm�şt�r. Ger� Alım programı çerçeves�nde gerçekleşt�r�len �şlemle b�rl�kte
LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş. sermayes�ndek� payları 04.06.2025 tar�h� �t�bar�yle %2,10'a
ulaşmıştır.

AKFGY: Yönet�m Kurulunun 25.03.2025 tar�hl� kararı kapsamında; 04.06.2025 tar�h�nde 600.000 adet pay ger� alınmış olup, ger� alım programı
kapsamında ger� alınan toplam 9.749.723 adet payın sermayeye oranı %0,2500'dır.

ENERY: 04.06.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul A.Ş. nezd�nde pay başına 5,29 TL – 5,39 TL f�yat aralığından (ağırlıklı ortalama 5,348 TL) toplam 856.564
adet pay ger� alınmıştır. Ş�rket�n 25.12.2023 tar�hl� Yönet�m Kurulu kararı �le ger� alınan paylarla b�rl�kte sah�p olduğu ENERY payları toplamı 200.262.383
adede ulaşmıştır. (Ş�rket sermayes�ne oranı %2,2251)

AKFYE: Yönet�m Kurulunun 25.03.2025 tar�hl� kararı kapsamında; 04.06.2025 tar�h�nde 117.027 adet pay ger� alınmış olup, ger� alım programı kapsamında
ger� alınan toplam 3.958.485 adet payın sermayeye oranı %0,3307'd�r.

AKFIS: Yönet�m Kurulunun 24.03.2025 tar�hl� kararı kapsamında 04.06.2025 tar�h�nde 50.000 adet pay ger� alınmış olup, ger� alım programı kapsamında
ger� alınan toplam 1.403.137 adet payın sermayeye oranı %0,2204'dür.

MACKO: 04.06.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul'da pay başına 41,04 - 42,20 TL f�yat aralığından 150.000 adet MACKO payları ger� alınmıştır. Bu �şlemlerle
b�rl�kte, bu pay ger� alım programı kapsamında ger� alınan toplam 1.150.000 adet payın Ş�rket sermayes�ne oranı % 1,15'e ulaşmıştır. 03.04.2025 tar�hl�
Yönet�m Kurulu kararıyla başlatılan pay ger� alım programı kapsamında alınan 750.000 adet pay �le b�rl�kte toplam 1.900.000 adet payın Ş�rket
sermayes�ne oranı �se %1,90'dır.

PNLSN: 04.06.2025 tar�h�nde ş�rket�n payları �le �lg�l� olarak 32,00 TL- 34,50 TL f�yat aralığından 10.000 TL. toplam nom�nal bedell� 327.714,00 TL tutarında
alış �şlem� ortaklığımızca gerçekleşt�r�lm�şt�r. Bu �şlemle b�rl�kte ş�rket�n sermayes�ndek� payları 04.06.2025 tar�h� �t�bar�yle %0,08 sınırına ulaşmıştır.
 

Kaynaklar: KAP, Matr�ks ve Ş�rket Açıklamaları.

Not: Bu rapor, 04 Haz�ran saat 18:10’dan �t�baren, 05 Haz�ran saat 08:00 kadar KAP �çer�s�nde yayımlanan haberler �çer�s�nden derlenm�şt�r.
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BIST-30 H�sseler�

H�sse Adı Kapanış
Destekler

P�vot
D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. (%) Haf. (%) Aylık (%) Yıllık (%)

AEFES 143,60 137,07 140,33 142,27 145,53 147,47 141,04 151,54 158,34 2,6% -1,2% -9,0% -32,3%

AKBNK 56,20 54,90 55,55 55,95 56,60 57,00 53,53 52,03 51,60 1,0% 8,8% 13,5% -9,5%

ASELS 134,70 125,43 130,07 132,53 137,17 139,63 130,68 136,99 129,19 5,6% -0,3% 3,8% 127,9%

ASTOR 95,90 93,67 94,78 95,52 96,63 97,37 94,26 96,97 100,34 0,5% 2,3% -1,0% -0,8%

BIMAS 515,50 477,50 496,50 506,00 525,00 534,50 491,40 487,41 471,36 3,8% 7,4% 8,4% 5,6%

CIMSA 51,35 48,90 50,12 50,79 52,01 52,68 49,05 50,25 48,99 2,5% 4,9% 9,5% 69,8%

EKGYO 15,46 15,21 15,33 15,41 15,53 15,61 14,66 13,94 12,97 0,7% 12,2% 27,1% 73,5%

ENKAI 63,40 61,67 62,53 62,97 63,83 64,27 61,63 64,31 62,33 1,5% 3,4% 1,1% 60,1%

EREGL 23,74 23,26 23,50 23,66 23,90 24,06 23,49 23,94 22,84 1,4% -0,5% 1,3% -3,4%

FROTO 87,95 82,98 85,47 86,78 89,27 90,58 83,79 89,41 93,98 3,2% 3,0% -1,8% -11,1%

GARAN 115,70 112,77 114,23 115,07 116,53 117,37 110,60 109,39 108,14 1,5% 4,0% 12,0% 15,0%

HEKTS 3,14 3,03 3,09 3,11 3,17 3,19 3,06 3,12 3,15 2,3% 4,0% 1,3% -40,4%

ISCTR 11,49 11,28 11,38 11,44 11,54 11,60 11,09 10,88 11,19 1,1% 5,4% 11,0% -27,2%

KCHOL 149,10 145,97 147,53 149,37 150,93 152,77 145,62 147,99 147,97 -1,1% 3,7% 7,7% -31,3%

KOZAL 24,70 23,02 23,86 24,34 25,18 25,66 23,58 24,71 26,15 4,1% 5,9% -0,6% 15,7%

KRDMD 23,70 22,91 23,31 23,55 23,95 24,19 22,68 23,49 25,05 3,0% 5,1% -0,5% -23,1%

MGROS 487,75 470,75 479,25 484,50 493,00 498,25 482,15 500,86 487,66 2,0% -0,5% -0,1% 0,9%

PETKM 16,79 16,34 16,57 16,68 16,91 17,02 16,45 17,00 16,71 1,5% 2,1% 2,6% -20,4%

PGSUS 258,00 246,40 252,20 255,10 260,90 263,80 247,87 244,49 247,80 2,3% 7,4% 10,8% 23,3%

SAHOL 80,00 78,13 79,07 79,73 80,67 81,33 78,19 77,43 77,72 0,3% 2,5% 7,2% -15,1%

SASA 3,33 3,22 3,28 3,31 3,37 3,40 3,28 3,58 3,76 1,2% -2,1% -19,4% -41,3%

SISE 34,14 33,37 33,75 34,01 34,39 34,65 33,47 34,52 34,96 0,7% 1,4% 1,6% -27,9%

TAVHL 232,10 220,90 226,50 229,80 235,40 238,70 222,94 227,71 234,55 2,6% 3,6% 1,6% -8,0%

TCELL 98,15 92,12 95,13 96,77 99,78 101,42 94,71 95,69 92,97 4,4% 2,2% 10,2% 1,5%

THYAO 287,00 279,67 283,33 285,42 289,08 291,17 279,65 285,86 299,05 1,1% 3,8% -2,0% -6,2%

TOASO 184,40 179,93 182,17 184,53 186,77 189,13 180,42 197,93 184,49 -0,2% 0,5% -6,9% -33,5%

TTKOM 57,80 56,47 57,13 57,62 58,28 58,77 56,78 58,98 54,43 1,0% -2,9% 8,3% 18,4%

TUPRS 133,00 123,40 128,20 130,60 135,40 137,80 126,70 128,92 128,69 4,7% 5,5% 6,6% -10,2%

ULKER 112,50 107,10 109,80 111,30 114,00 115,50 108,16 111,96 112,15 3,2% 2,6% 3,6% -24,9%

YKBNK 27,58 27,07 27,33 27,45 27,71 27,83 26,45 25,79 24,55 0,8% 7,7% 19,5% -12,2%
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BİST-100 H�sseler� Tekn�k Göstergeler
H�sse Kod MOMENTUM RSI STOCHASTIC CCI MACD

  S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal

AEFES         Alış   Alış    

AGHOL                  

AGROT             Alış    

AHGAZ Alış         Aşırı Alım   Aşırı Alım  

AKBNK           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

AKSA                 Alış

AKSEN         Alış        

ALARK                  

ALFAS         Alış Aşırı Satım   Aşırı Satım  

ALTNY Alış           Alış   Alış

ANHYT             Alış    

ANSGR           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

ARCLK                 Alış

ARDYZ                  

ASELS         Alış   Alış    

ASTOR                 Alış

AVPGY Alış               Alış

BERA                  

BIMAS           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

BRSAN             Alış    

BRYAT             Alış    

BSOKE         Alış Aşırı Satım Alış    

BTCIM           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

CANTE             Alış    

CCOLA         Alış     Aşırı Alım Alış

CIMSA                  

CLEBI     Alış       Alış    

CWENE             Alış    

DOAS                  

DOHOL           Aşırı Alım     Alış

ECILC               Aşırı Alım  

EFORC       Aşırı Alım Alış     Aşırı Alım  

EGEEN                  

EKGYO       Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ENERY           Aşırı Alım     Alış

ENJSA                  

ENKAI Alış                

EREGL         Alış        

EUPWR             Alış    

FROTO                  
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BİST-100 H�sseler� Tekn�k Göstergeler
H�sse Kod MOMENTUM RSI STOCHASTIC CCI MACD

  S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal

GARAN               Aşırı Alım  

GESAN             Alış    

GOLTS             Alış    

GRTHO   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

GSRAY   Aşırı Satım   Aşırı Satım   Aşırı Satım   Aşırı Satım  

GUBRF   Aşırı Satım           Aşırı Satım  

HALKB                  

HEKTS                 Alış

IEYHO                  

ISCTR           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ISMEN                  

KARSN                  

KCAER                  

KCHOL                 Alış

KONTR         Satış Aşırı Satım Alış    

KONYA                  

KOZAA               Aşırı Alım Alış

KOZAL                  

KRDMD Alış               Alış

KTLEV           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

LMKDC                  

MAGEN       Aşırı Alım       Aşırı Alım  

MAVI                  

MGROS                  

MIATK             Alış   Alış

MPARK                  

OBAMS   Aşırı Satım   Aşırı Satım          

ODAS         Alış   Alış    

OTKAR                  

OYAKC                  

PASEU                  

PETKM                  

PGSUS           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

RALYH   Aşırı Satım       Aşırı Satım   Aşırı Satım  

REEDR                  

RYGYO                  

SAHOL               Aşırı Alım  

SASA             Alış    

SELEC   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

SISE                  
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BİST-100 H�sseler� Tekn�k Göstergeler
H�sse Kod MOMENTUM RSI STOCHASTIC CCI MACD

  S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal

SKBNK                  

SMRTG     Alış   Alış Aşırı Satım Alış    

SOKM             Alış    

TABGD Alış                

TAVHL                 Alış

TCELL             Alış    

THYAO                  

TKFEN               Aşırı Satım  

TOASO                  

TSKB               Aşırı Alım  

TTKOM             Alış    

TTRAK                 Alış

TUPRS Alış                

TURSG                  

ULKER                  

VAKBN Satış                

VESTL     Alış       Alış    

YEOTK Alış                

YKBNK           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ZOREN             Alış    
 

Tekn�k Anal�z İnd�katörler�ne İl�şk�n Açıklamalar
Tekn�k göstergeler tablolarında yer alan �fadeler, tekn�k anal�z programlarındak� bazı �nd�katörler�n ürett�ğ� s�nyaller� göstermekted�r. Bu s�nyaller, İkon
Menkul Değerler A. Ş. ’n�n alım ya da satım tavs�yes� olarak düşünülmemel�d�r.

MOMENTUM : Göstergede 100 referans noktasını göster�r. Göstergen�n referans ç�zg�s�n�n altına �nmes� “SAT”, referans ç�zg�s�n�n üzer�ne çıkması “AL”
s�nyal� olarak değerlend�r�l�r. Momentumun aşırı satış bölges�nden dönüş eğ�l�m�nde olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun bel�rl� b�r
tepe yapıp aşağı doğru dönmes�, f�yatlardak� artış hızının yavaşladığını ve f�yatların b�r süre sonra ger�lemeye başlayacağını göster�r. Gösterge 115 ç�zg�s�n�n
üzer�ndeyken aşırı alım bölges�nde, 85 ç�zg�s�n�n altındayken aşırı satım bölges�nde olarak yorumlanır.

MACD : Orta vadel� ve hareketl� ortalamalardan oluştuğu �ç�n trend tak�p ed�c� b�r gösterged�r. Göstergede 0 değer� referans ç�zg�s�n� bel�rt�r. MACD ç�zg�s�
kes�kl� s�nyal ç�zg�s�n� yukarıdan aşağıya doğru kest�ğ�nde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru kest�ğ�nde �se “AL” s�nyal� olarak yorumlanır.

RSI : RSI eğr�s� “0” �le “100” sayıları arasında değer alır. RSI genell�kle 70 ç�zg�s� üzer�nde tepe ve 30 ç�zg�s�n�n de altında d�p yapar. Gösterge 70 sev�yes�n�n
üzer�nde aşırı alım bölges�n�, 30 sev�yes�n�n altında �se aşırı satım bölges�n� göster�r. RSI’ ın 30 ç�zg�s�n�n altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması
durumunda “AL” s�nyal�, 70 ç�zg�s�n�n üzer�ne çıkıp b�r tepe yaptıktan sonra tekrar aşağı dönmes� durumunda “SAT” s�nyal� olarak yorumlanır.

STOCHASTIC : Stochast�c eğr�s� “0” �le “100” arasında dalgalanır. Genell�kle 80’ �n üzer� aşırı alım yapılmış b�r p�yasayı (sat s�nyal�), 20’ n�n altı da aşırı satış
yapılmış b�r p�yasayı (al s�nyal�) göster�r. Ayrıca; yavaşlatılmış %K ç�zg�s� aşağıdan yukarıya doğru %D ç�zg�s�n� keserse “AL”, %K ç�zg�s� %D ç�zg�s�n�
yukarıdan aşağıya doğru keserse “SAT” s�nyal� olarak değerlend�r�l�r.

CCI : CCI eğr�s� +100 �le –100 arasında b�r değer alır. Göstergede +100 sev�yes�n�n üzer� aşırı alım yapıldığını, -100 sev�yes�n�n altı �se aşırı satım yapıldığını
�fade eder. CCI’ ın -100 ç�zg�s�n�n altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda “AL” s�nyal�, +100 ç�zg�s�n�n üzer�ne çıkıp b�r tepe yaptıktan sonra
tekrar aşağı dönmes� durumunda “SAT” s�nyal� olarak yorumlanır.
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Ekonom�k Takv�m
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Yasal Uyarı
Burada yer alan yatırım b�lg�, yorum ve tavs�yeler� yatırım danışmanlığı kapsamında değ�ld�r. Yatırım danışmanlığı h�zmet�, k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler�
d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve h�çb�r şek�lde yönlend�r�c� n�tel�kte olmayan �çer�k, yorum ve tavs�yeler genel b�lg�lend�rme
amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavs�yeler mal� durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�l�r. Bu nedenle, sadece burada yer alan b�lg�lere
dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze uygun sonuçlar doğurmayab�l�r. Özell�kle kaldıraçlı �şlemler�n�zde yatırdığınız para kadar kaybetme
�ht�mal�n�z vardır. Kaldıraçlı �şlemlerde yatırım danışmanlığı h�zmet� de ver�lmemekted�r. Burada yer alan yorum ve tavs�yeler, yorum ve tavs�yede
bulunanların k�ş�sel görüşler�ne dayanmakta olup, herhang� b�r yatırım aracının alım satım tavs�yes� veya get�r� vaad� olarak yorumlanmamalıdır. H�çb�r
şek�lde yönlend�r�c� n�tel�kte olmayan bu �çer�k genel anlamda b�lg� vermey� amaçlamakta olup; bu �çer�ğ�n, müşter�ler�n ve d�ğer yatırımcıların alım satım
kararlarını destekleyeb�lecek yeterl� b�lg�ler� kapsamayab�leceğ� d�kkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce p�yasaların �çerd�ğ� r�skler� tam olarak
anladığınızdan em�n olunuz. Web s�tem�zde yer alan b�lg� ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve t�car� �şlemler�n sonuçlarından veya ortaya
çıkab�lecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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